
Obsah
AMAZING ART & DESIGN AMAZING PLACES

6 Art Connection
Utečte před zimou do divadel a galerií! Vybrali jsme 
kulturní akce, které by vám neměly uniknout.

10 Reborn
Když se spojí cit pro design a kouzlo detailu s uměním 
se prvotřídně postarat o hosty.

26 Šťastné a oblé
Nadčasový styl estetiky 70. let, která je vše, jen ne 
umírněná a racionální.

54 Nahotu nepoužíváme prvoplánově 
Show plná sametového zpěvu a elektrizujícího tance

. s nádhernými kostýmy a nekonečnou energií.
# -

96 Spěte i doma jako v nejlepším hotelu 
Česká značka dokazuje, že i povlečení může být sexy.

128 Biografie snů a podvědomí
Nechte se pohltit světem nepravděpodobných scénářů.

138 Radost darovat
Příběh značky, která dokáže proměnit luxus na dobro.

42 Přivítejte legendu
Jedna z největších a nejdražších funkcionalistických 
vil u nás, o níž skoro nikdo nevěděl.

88 V Bezovém Údolí 
Splněný sen a nvrat života do statku s neobvyklým 
křížovým půdorysem.

116 Vinařství Thaya 
Láska k vínu a krajině národního parku Podyjí dala 
vzniknout unikátnímu konceptu.

130 Pracujeme jako rodina
Rozhovor s ředitelem Chateau Mcely, prvního zeleného 
hotelu s pěti hvězdičkami u nás.

136 Ráj na zemi
Venkovský hotel, který působí jako z jiného světa.

AMAZING COFFEE

74 To sladké štěstí
Pět příběhů cukrářského řemesla očima Lukáše Hejlíka.

AMAZING PEOPLE

O
 

00 Přidejte si Šodó
Velmi očekávané spojení Taste of Prague a PG Foodies 
už brzy v Dejvicích.

18 Honit se za štěstím mi nesvědčí
Rozhovor s Michelle Losekoot o tvorbě kreativního 
obsahu, cestách a vyhýbání hodným lidem.

30 Tanec nad plátnem
Patrika Hábla proslavily monumentální realizace 
v architektuře, netradiční techniky i odvážné zásahy 
do veřejného prostoru.

46 Kaira
Herečka, tatérka, numeroložka i bývalá veterinární sestra. 
Nejen to je Kateřina Hrachovcová neboli KAIRA.

82 Když člověk potřebuje tu svou terapii 
Jirka Beran pomáhá lidem nacházet cesty k lepšímu 
životu. Nálepku kouče ale rád nemá.

100 Rodina divokých kokosů 
Atrey Rae s manželkou vidí mladý kokos jako byznys 
nápad i zdroj radosti a štěstí.

110 Tradice Zuzany Osako 
Designérku, díky níž ožívá tradiční řemeslo a modrotisk, 
na fashion weeku nepotkáte.

122 Už neřeším hlouposti
Kateřina Sokolová má korunku krásy, a hlavně nadační 
fond podporující rodiny autistických dětí.


